

Emne: Nyhetsbrev fra Klinisk forskningsavdeling, UNN

Nyhetsbrev fra [Klinisk forskningsavdeling](#)

Forskningsmidler i Helse Nord – Hovedutlysning for 2024

Helse Nord RHF lyser ut midler til helseforskning for 2024. Søknadsfrist er 1. september 2023, kl. 16:00. [Utlysning og alle vedlegg finner du her](#)

Nettverk for studiesykepleiere/forskningssykepleiere

Vi gjør en kartlegging der vi ønsker å komme i kontakt med alle studiesykepleiere innen forskning (eller helsefagarbeidere med lignende arbeidsbeskrivelse) som jobber i Helse Nord. Se link for informasjon: <https://intranett.helsenord.no/aktuelt/unn/nettverk-for-studiesykepleiere-forskningssykepleiere-i-unn-tromso>

Helse Nord IKT – kan gi teknisk bistand til forskningsprosjekter

Formålet er å bistå klinikere og forskere i forskningsarbeid. Arbeidet må være sykehusnært, og inneha en teknologikomponent. Bistand i tidlige faser av forskningsprosjekter prioriteres. [Mer informasjon og søknadsskjema for bistand finnes på intranett](#)

Kurskatalog høst 2023

Høstens kurs fra Klinisk forskningsavdeling finner du [her](#)

50-årsjubileet for legeutdanningen

Universitetet i Tromsø vil markere jubileet med et fagseminar på Medisin- og Helsefagbygget, etterfulgt av et festarrangement på kvelden ved Kulturhuset Tromsø. Program og påmelding [her](#)

Påminnelser fra tidligere nyhetsbrev

[Veileder](#) for uttrekk og bruk av helsedata. Veiledningen har til hensikt å være til støtte for prosjekter som ønsker uttrekk av data fra UNN og/eller å prøve ut ny teknologi i klinisk bruk slik at prosjektene kan gjennomføres på en mest mulig smidig måte både ved oppstart,

gjennomføring og avslutning. Ytterligere informasjon kan fås ved Senter for pasientnær kunstig intelligens ([SPKI](#))

grants@unn.no er et tilbud om ekstra forskningsstøtte til deg som skal søke om eksterne forskningsmidler. [Mer informasjon finner du her](#)

Helse Nord RHF lyser ut forskningsmidler til prosjektetableringsstøtte: Søk om midler når du er klar, siste frist er 9. oktober 2023. [Mer informasjon finner du her](#)

For å motta fremtidige nyhetsbrev, [vennligst meld deg på her](#)